1

EDITAL nº 003/2022 EDITAL DE
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

Dispõe sobre a
habilitação/credenciamento para a função
de Residente em Psiquiatria aberto pelo
Edital nº 002/2022.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-
50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. A lista preliminar dos candidatos habilitados/credenciados para o cargo de Residente em Psiquiatria
junto ao Chamamento Público nº 002/2022, conforme Anexo I do presente edital:

2. Os candidatos poderão apresentar recurso quanto ao indeferimento da habilitação/credenciamento
junto ao Chamamento Público aberto pelo Edital nº 003/2022 dos dias 04 a 07 de novembro de 2022.

2.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de interposição de recurso, no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as
instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recurso até às 23h59 minutos
do dia 07 de novembro de 2022, observando o horário oficial de Brasília – DF.

Londrina, 03 de novembro de 2022

Emerson Guzzi Zuan Esteves
 Diretor Presidente

 FAUEL

http://www.fauel.org.br/

2

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO/CREDENCIAMENTO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

7001001 RONALDO LOPES DOS SANTOS HABILITADO

7001002 FERNANDA SILVEIRA RODRIGUES HABILITADA

7001003 SANTIAGO CORDEIRO CARLET  INABILITADO Pendencia de documentação

7001004 NATHALIA MERIGHI BONONI HABILITADA

7001005 GEOVANA TRAVASSOS ROSATTI INABILITADA Não encaminhou documentação

7001006 CAROLINE DE AZEVEDO LEVINO HABILITADA

7001007 VINICIUS LUÍS DE FREITAS SOUZA HABILITADO

7001008 LEONARDO RAMOS DA ROCHA HABILITADO

7001009 GUSTAVO GROHS  HABILITADO

70010010 ISADORA VALENTE NIERO HABILITADA

70010011 LUÍSA MANFREDIN VILA HABILITADA

70010012 CAROLINE CAMPANA BETTONI HABILITADA

70010013 GIULIA GABRIELA ALVES RAMOS HABILITADA